Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  28.02.2017   № 209
г. Майкоп

Об утверждении Плана мероприятий и состава рабочей группы по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании «Город Майкоп»

	В целях организации и осуществления работы по снижению неформальной занятости, защиты трудовых прав и социальных гарантий работников, повышения собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:
1) План мероприятий по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании «Город  Майкоп» (прилагается).
2)  Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании «Город Майкоп» (прилагается).
2.  Считать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 10.04.2015 № 232 «Об утверждении Плана мероприятий и состава рабочей группы по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании «Город Майкоп»;
- постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 20.07.2015 № 467 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 10.04.2015 года № 232 «Об утверждении Плана мероприятий и состава рабочей группы по снижению неформальной занятости в муниципальном образовании «Город Майкоп».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы муниципального образования

«Город Майкоп»                                                                                Р.И. Махош
image1.png

image2.png
LT
LI AL